
11. Trafikforhold ved Stadion. (2011-7013)
Parkeringsforhold ved og omkring Vanløse Idrætspark.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter brev fra hhv. teknik- og Miljø samt Kultur- og 1.
Fritidsforvaltningen vedr. parkering.

at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om lokaludvalgets videre arbejde med 2.
sagen.

Problemstilling

En gruppe af grundejerforeninger m.v. i området ml. Ålekistevej, Jyllingevej, Damhussøen m.v. har 
fremsendt et forslag til Teknik- og Miljøforvaltningen om trafikale ændringer i området mellem 
Ålekistevej, Jyllingevej, Damhussøen og Damhusengen. Materialet er sendt til Center for Trafik den 
24. november 2010, umiddelbart inden møde mellem Teknik- og Miljø-, Kultur og 
Fritidsforvaltningen samt Vanløse Lokaludvalg, og forslaget blev derfor drøftet på mødet. 

Forvaltningen har bedt lokaludvalget drøfte forslaget og indsende lokaludvalgets bemærkninger. På 
samme møde aftaltes det, at Lokaludvalget vil opgøre muligheder for alternativ parkering til 
boldbanerne på Damhusengen.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter brev fra hhv. teknik- og Miljø samt Kultur- og Fritidsforvaltningen 
vedr. parkering og træffer beslutning om lokaludvalgets videre arbejde med sagen, herunder 
lokaludvalgets bemærkninger til grundejernes forslag.. 

Vedr. særlige spørgsmål om skoleveje ved Hyltebjerg og Vanløse Skoler deltager tre repræsentanter: 
Henrik Bang-Petersen, Per Stengade og Bent Christensen i et møde med repræsentanter fra 
forvaltningen.

Økonomi
Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces
-



/Bent Christensen

bilag
Brev fra KFF
Brev fra TMF
Oplæg fra arbejdsgruppen (kort)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 20.01.2011

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg drøftede brev fra hhv. Teknik- og Miljø samt Kultur- og 
Fritidsforvaltningen vedr. parkering. Lokaludvalget vedtog at skrive til klubberne VIF og FC Damsø 
med forslag at klubberne henstiller brugere og besøgende til at parkere ved det gamle 
grusbaneområde eller alternativt på Klitmøllervej. Brevet sendes desuden til forvaltningerne.

Ad 2: Vanløse Lokaludvalg drøftede lokaludvalgets videre arbejde med sagen og besluttede at 
lokaludvalget på nuværende tidspunkt ikke kunne behandle en samlet plan for området. Hvis 
grundejerne eller andre i området ønsker, at lokaludvalget skal forholde sig til en plan, kan der stilles 
forslag om dette.




